

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำคลองรังวัด บ้านโนนตารอด,โคกสะอาด,ดอนขวาง หมู่ที่ ๔,๖,๗ ตำบลเกาะตาล อำเภอนาวารักษ์บุรี จังหวัดกำแพงเพชร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๘๑๘,๕๐๐.๐๐บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ๔.๑ ขุดลอกคลอง ปริมาณดินไม่น้อยกว่า ๒๒,๘๕๐.๐๐ ลบ.ม.
 - ๔.๒ งานป้องกันการกัดเซาะด้วยกล่องลวดตาข่าย ปริมาณไม่น้อยกว่า ๔๒๔.๐๐ ลบ.ม.
 - ๔.๓ งานป้องกันการกัดเซาะด้วยหินทิ้ง ปริมาณไม่น้อยกว่า ๖๗๓.๐๐ ลบ.ม.
 - ๔.๔ งานหินคลุกบดอัดแน่น ปริมาณไม่น้อยกว่า ๖๖๐.๐๐ ลบ.ม.
 - ๔.๕ ก่อสร้างอาคารทางน้ำเข้า-ออก แบบท่อกลม ๑ - ๑.๐๐ ม. จำนวน ๑๐ แห่ง
 - ๔.๖ ก่อสร้างอาคารทางน้ำเข้า-ออก แบบท่อกลม ๒ - ๑.๐๐ ม. จำนวน ๑ แห่ง
 - ๔.๗ ก่อสร้างบันไดลงคลอง จำนวน ๔ แห่ง
 - ๔.๘ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ๒๐๐ มม. ชั้น PN๑๐ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๘๐ ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖,๗๕๗,๗๗๑.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 - ๖.๒ แบบประเมินราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายเกียรติ สุทธิไธ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายธนวัฒน์ จันทรานพจน์ กรรมการ
 - ๗.๓ นายวิศาล คำวงเวียน กรรมการ
 - ๗.๔

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนสำรวจและออกแบบ

สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ

ชื่อ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำคลองรังวัด

รหัสโครงการ กพ.

หมู่บ้านโนนตารอด,โคกสะอาด,ดอนขวาง หมู่ที่ 4,6,7 ตำบลเกาะตาล อำเภอขามเฒ่าลือบุรี จังหวัดกำแพงเพชร

1. ขุดลอกคลอง ปริมาณดินไม่น้อยกว่า 22,890.00 ลบ.ม.
2. งานป้องกันกัดเซาะด้วยถ่วงลวดตาข่าย ปริมาณไม่น้อยกว่า 424.00 ลบ.ม.
3. งานป้องกันกัดเซาะด้วยหินทิ้ง ปริมาณไม่น้อยกว่า 673.00 ลบ.ม.
4. งานหินคลุกบดอัดแน่น ปริมาณไม่น้อยกว่า 660.00 ลบ.ม.
5. ก่อสร้างอาคารทางน้ำเข้า-ออก แบบทอกลม จำนวน 11.00 แห่ง
6. ก่อสร้างบันไดลงคลอง จำนวน 4.00 แห่ง
7. ท่อ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) 200 มม. ชั้น PN 10 (PE100) ความยาวไม่น้อยกว่า 80.00 ม.

แบบเลขที่ สท.1 26/67

วันที่ 17 พฤษภาคม 2567

ประมาณราคาตามแบบประเมินราคากลาง จำนวน 2 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	58,710	1.3340	78,319	งานชลประทาน (ปกติ)	65,655
2	งานดิน	1,544,347	1.3340	2,060,158	งานชลประทาน (ปกติ)	2,052,865
3	งานโครงสร้าง	1,393,795	1.2748	1,776,809	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	1,776,568
4	งานป้องกันกัดเซาะ	1,876,191	1.3340	2,502,838	งานชลประทาน (ปกติ)	2,501,923
5	งานท่อและอุปกรณ์	206,367	1.3340	275,293	งานชลประทาน (ปกติ)	275,200
6	งานอาคารประกอบ	-	-	-	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	-
7	งานระบบสูบน้ำและงานไม่พิจารณาปรับราคา	117,360	1.0700	125,575	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	125,560
8	งานเบ็ดเตล็ด	-	-	-	สะพานและท่อเหลี่ยม	-
9	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	-	1.0000	-	-	-
10	ค่าปลูกป่าชดเชยและบำรุงรักษาป่า	-	1.0000	-	-	-
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			6,818,992		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					6,797,771.00
	ตัวอักษร (หกล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ว/ด/ป

17 พฤษภาคม 2567

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 38.5/32.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 270 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วน
อำนาจการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิศาล คำวงเวียน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทราอนุพันธ์)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติ สุทธิ)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาลิสต์ค่าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน เมษายน 2567 เนื่องจากราคาลิสต์ค่าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง
เดือน พฤษภาคม 2567 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำคลองรังวัด บ้านโนนดาด,โคกสะอาด,ดอนขวาง หมู่ที่ 4,6,7 ตำบลเกาะตาล อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดกำแพงเพชร หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1 กรมทรัพยากรน้ำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1 									

แบบประเมินราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำคลองรังวัด

บ้านโนนตารอด,โคกสะอาด,ดอนขวาง หมู่ที่ 4,6,7

ตำบลเกาะตาล

อำเภอขามเฒ่าลักษ์บุรี จังหวัดกำแพงเพชร

หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ลำดับที่	รายการ	
1	งานป้องกันกัดเซาะ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานหินทิ้ง	673.00	ลบ.ม.	854.73	575,233	1.3340	1,140.00	767,220.00	
2	งานกล่อ่งลาดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง - กล่อ่ง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หนา 1.00 ม.	160.00	ลบ.ม.	2,220.49	355,278	1.3340	2,962.00	473,920.00	
3	งานกล่อ่งลาดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง - กล่อ่ง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หนา 0.30 ม.	264.00	ลบ.ม.	2,689.78	710,102	1.3340	3,588.00	947,232.00	
4	งานแผ่นโยสั้งเคราะห์แบบที่ 2	3,318.00	ตร.ม.	71.00	235,578	1.3340	94.50	313,551.00	
				รวม	1,876,191	บาท	รวม	2,501,923.00	บาท
1	งานท่อและอุปกรณ์ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานท่อ HDPE ชนิดผนังสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม (PE 100) - ขนาด Dia. 200 มม. PN 10	80.00	ม.	996.00	79,680	1.3340	1,328.00	106,240.00	
2	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก - ขนาด Dia. 1.00 ม.	60.00	ม.	2,111.45	126,687	1.3340	2,816.00	168,960.00	
				รวม	206,367		รวม	275,200.00	บาท
1	งานระบบสูบน้ำและงานไม่พิจารณาปรับราคา ค่าทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	8.00	จุด	13,500.00	108,000	1.0700	14,445.00	115,560.00	
2	งานป้ายชื่อโครงการ (เหล็ก ฝ้ายฯ,ระบบฯ)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360	1.0700	10,000.00	10,000.00	
				รวม	117,360	บาท	รวม	125,560.00	บาท
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					5,196,770	บาท	รวมราคากลางทั้งสิ้น	6,797,771.00	บาท

(หักล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิศาล คำวงเวียน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทราพันธุ์)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติ สุทธิ)